**** 

E‟ indetto un bando di concorso per titoli e colloquio orale, avente ad oggetto 

l‟assegnazione di complessive n. 12 (dodici) borse di studio per l‟anno 

accademico 2018-2019, così suddivise:  

 n. 2 (due) borse di importo pari ad Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

ciascuna; 

 n. 2 (due) borse di importo pari ad Euro 1.050,00 (millecinquanta/00) 

ciascuna;  

 n. 4 (quattro) borse di importo pari ad Euro 750,00 (settecentocinquanta/00) 

ciascuna;  

 n. 4 (quattro) borse di importo pari ad Euro 375,00 

(trecentosettantacinque/00) ciascuna;  

a copertura totale o parziale della quota di partecipazione al Corso “Privacy e Data 

Protection”, organizzato da POLIS, Scuola Universitaria per la Formazione 

Politica della Link Campus University e da questa Università erogato.